
Výpis – Usnesení z 2. zasedání zastupitelstva obce Janová 
konaného dne 19.11.2014

___________________________________________________________________________

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Usnesení č. 10/1114: Zastupitelstvo obce Janová určuje ověřovateli zápisu Bronislava Soukupa a Aleše Olšáka a zapisovatelem Karla Eliáše.
Schválení programu:
Usnesení  č.  11/1114: Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje zveřejněný  program  zasedání doplněný o výše uvedené body.
Návrh rozpočtu na rok 2015
Usnesení 12/114: Zastupitelstvo obce bere na vědomí návrh rozpočtu na rok 2015.
Rozpočtové opatření č 13
Usnesení 13/1114: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje rozpočtové opatření č. 13
Plán inventur
Usnesení 14/1114: Zastupitelstvo obce schvaluje inventarizační komisi pro rok 2014
Určení zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem
Usnesení 15/1114: Zastupitelstvo obce Janová určuje ing. Karla Eliáše, člena zastupitelstva obce Janová,  aby  spolupracoval  s  pořizovatelem -  odborem územního  plánování,  stavebního  řádu a dopravy Městského úřadu Vsetín, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“):1. při zpracování a úpravě návrhu zadání (změny) územního plánu obce Janová (§ 47 odst. 1 a 4  stavebního zákona)2. při vyhodnocení výsledků projednání návrhu (změny) územního plánu obce Janová, zajištění řešení případných rozporů a v případě, že je potřebné pořídit na základě výsledků projednání nový návrh (změny) územní plán obce Janová, zpracování návrhu pokynů pro jeho zpracování (§ 51 odst. 1 a 3 stavebního zákona)3.  při  vyhodnocení  výsledků  projednání  a  zpracování  návrhu  rozhodnutí  o  námitkách  a vyhodnocení připomínek uplatněných k návrhu (změny) územního plánu obce Janová (§ 53 odst. 1 stavebního zákona)
Schválení převodu do majetku obce
Usnesení 16/1114: Zastupitelstvo obce Janová neschvaluje úplatný převod id. spoluvlastnického podílu státu v rozsahu 2/18 pozemku parc.  č.  965 v k.ú.  Janová z  vlastnictví  České republiky, příslušnost  hospodařit  Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech majetkových do vlastnictví  obce Janová.
Usnesení  17/1114:  Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje bezúplatný  převod  id. spoluvlastnického podílu státu v rozsahu 2/18 pozemku parc.  č.  965 v k.ú. Janová z vlastnictví  České republiky,  příslušnost  hospodařit  Úřad pro zastupování  státu ve věcech majetkových do vlastnictví obce Janová.
Zmocnění starosty obce
Usnesení 18/1114: Zastupitelstvo obce Janová stanovuje kompetence k provádění rozpočtových opatření v případě změn v příjmové i výdajové části rozpočtu o finanční prostředky přidělené z jiných rozpočtů.
Schválení členů kontrolního a finančního výboru.



Usnesení  19/1114:  Zastupitelstvo obce Janová  schvaluje doplnění  kontrolního výboru o tyto členy o Aleše Olšáka, Michala Řepku, Bronislava Soukupa a Josefa Pončíka a finančního výboru o Ing. Jaroslava Tomance, Janu Halašovou, Karlu Vašťákovou a Dušana Bazalku.
Volba předsedy výboru pro kulturu a sport
Usnesení  20/1114:  Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje Danielu  Mikulcovou  předsedkyní výboru pro kulturu a sport.
Volba redakční rady Janovských listů
Usnesení 21/1114: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje redakční radu ve složení Dalibor Bartík, Daniela Mikulcová, Zdenka Chudějová.
Volba zástupce ve školské radě
Usnesení 22/1114: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje Danielu Mikulcovou zástupcem obce ve školské radě.
Žádost o odkoupení pozemku
Usnesení  23/1114:  Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje záměr  obce  prodat  pozemek  p.č. 1800/9 a část pozemku p.č. 1800/15.
Dohoda o podmínkách archeologického výzkumu
Usnesení 24/1114: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje dohodu o podmínkách archeologického výzkumu s firmou ARCHAIA Olomouc o.p.s.
Schválení odměn neuvolněným zastupitelům
Usnesení  25/1114:  Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje vyplácení  odměn  od  19.11.2014 neuvolněným členům zastupitelstva takto: místostarostovi obce podle sl. 6 a 8, předsedům výborů podle sl. 10 a 13 a zastupitelům podle sl. 12 a 13 přílohy č. 1 k nařízení vlády č. 37/2003 Sb. Při  souběhu výkonu více funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za niž podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna.
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 141401
Usnesení  26/1114:  Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje Dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č. 141401.
Převod pozemků 
Usnesení 27/1114: Zastupitelstvo obce Janová schvaluje bezúplatný převod pozemků p.č. 924/1 a 2783/12 v k.ú. Janová z vlastnictví TJ Tatran Janová do vlastnictví obce Janová.
Příspěvky 
Usnesení  28/1114:  Zastupitelstvo  obce  Janová  schvaluje poskytnutí  příspěvku  ZO  Svazu neslyšících a nedoslýchavých ve výši 1 000 Kč
Usnesení 29/1114: Zastupitelstvo obce Janová pověřuje starostu obce poskytováním příspěvků pouze místním a regionálním neziskovým organizacím a veřejně prospěšným organizacím.V Janové   25.11.2014 ...................................................Ing. Karel Eliáš   starosta obceVyvěšeno: 25.11.2014Sejmuto: 10.12.2014


